
Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар    

гимназия №33 имени Героя Советского Союза Ф.А. Лузана 
Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1 

тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru 
 
 
                                                     ПРИКАЗ 
 
от 01.09.2022                                                                                    №  
 
 

О назначении ответственного  
за организацию обработки персональных данных  

в МАОУ гимназии №33 
  

В целях исполнения требований законодательства Российской Федерации, 
а также подзаконных актов в области защиты персональных данных, 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 
данных заместителя директора Евгению Васильевну Томашевскую. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
  
  

Директор гимназии И.Ф. Долголенко 

 
 

 
 
Ознакомлена:                                         Е.В.Томашевская 

mailto:33@kubannet.ru

	ПРИКАЗ
	от 01.09.2022                                                                                    №

		2022-09-20T15:53:08+0300
	Долголенко Ирина Фоминична




